
分娩中止のお知らせ 

 

 

 長年に渡り分娩を行って参りましたが、当院の都合により令和 8 年 3 月３１

日をもちまして、分娩を中止することとなりました。 

昭和 42 年 8 月の開設以来、多くの皆さまにご協力頂き分娩を行うことができ

ましたことを心より御礼申し上げます。 

この度の分娩の中止に伴い、皆さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理

解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 尚、婦人科の診療は今まで通リ行いますので、引き続きよろしくお願い申し上

げます。 

 

亀田第一病院 

病院長 大矢 聡 


